Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2017 г.  №  95
          г.Остров

принято на 25-ой сессии Собрания депутатов
городского поселения «Остров»
третьего созыва

Об отмене решения Собрания депутатов
городского поселения «Остров»  от 27.04.2009г.
№ 129  «Об освобождении от уплаты
налога на землю детей-сирот и детей
оставшихся без попечения родителей»

	На основании письма финансового управления Администрации Островского района от 30.08.2017 года № 215,  проведенной оценки эффективности налоговых льгот, предоставляемых Собранием депутатов городского поселения по земельному налогу, решения Собрания депутатов городского поселения «Остров» третьего созыва от 03.10.2017 г.  № 94, Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» первого созыва от 27.04.2009г.  № 129 «Об освобождении от уплаты налога на землю  детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Остров» в сети Интернет http//ostrovadm.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава городского поселения «Остров»				     Н.А. Григорьев